
Demensbyen, Bryghus Syd søger social- og
sundhedsassistent (SSA) i fast nattevagtstilling

Er du vores nye kollega, som søger en ny udfordring og vil samarbejde med andre fagligt stærke
og engagerede kollegaer?

 
Bryghus Syd består af 20 demensboliger, 4 gæstepladser, 3 pensionater og 36 ældreboliger, og vi
søger en SSA der kan starte 1. marts 2025.
Du vil som SSA virkelig få brug for dine faglige kompetencer, da vi har komplekse borgere med
variation af demensformer og dobbeltdiagnoser. Det er vores fornemste opgave at hjælpe
beboerne til at få skabt ro og trygge rammer.
Som  medarbejder  på  Bryghuset,  vil  du  få  et  tæt  samarbejde  med  Bryghus  Nord  og  vores
sygeplejersker som er ansat i huset.
 
Visionen for sektionen er:
 

At der leveres professionelle ydelser til borgerne●

Vi ser det enkelte menneske, og tilpasser omsorg og pleje dertil●

Personalet videreuddannes løbende og kompetencerne udvikles●

At borgere og pårørende er en naturlig del af hverdagslivet ●

 
Vi søger en medarbejder som:
 

Kan tage udgangspunkt i vores beboers livshistorie, ønsker og behov.●

Bidrager til at vores beboere får et respektfuldt ældre liv med mulighed for at leve et så

normalt liv som muligt i trygge rammer.

●

Er anerkendende i sin tilgang til andre mennesker.●

Mestre opgaver i en travl og til tider uforudsigelig hverdag●

Er tålmodig og har blik for, at opgaver kan løses på mange måder. ●

Er positiv og imødekommende – og vægter det gode samarbejde.●

Har ordentlighed som en værdi●

Kan se mennesket bag ved sygdommen og arbejder ud fra borgerens ønsker og vaner●

Kan arbejde tværfagligt●

Arbejder med et fagligt afsæt ift. nattens opgaver og prioriteringer●

Har humor og bidrager med smil og gåpåmod, også når hverdagen bliver presset●

 
Hos os får du:
 

En tværfaglig kollegagruppe med stor erfaring, imødekommenhed og faglighed i fokus●

En glad gruppe, hvor samarbejdet og er i højsædet●

Kollegaer der taler med hinanden og ikke om hinanden●

Faglig sparring og udvikling på de sygeplejefaglige udfordringer og demensområdet●

En synlig ledelse●

Stor frihed under ansvar●

Mulighed for at arbejde med en bred borgergruppe og udfordringer, samt stor kompleksitet●

Individuelt tilrettelagt introprogram med mentor ordning.●

 
 
Dine arbejdsopgaver om natten vil bl.a. være
 

At arbejde rehabiliterende i samarbejde med borgeren, på den måde det kan lade sig gøre

om natten

●

Personlig pleje opgaver●

Sygeplejefaglige opgaver efter kompetence●

Frist:
27-01-2025

Stillingskategori:
Social og sundhed

Stillingstype:
Fastansættelse

Arbejdstid:
Fuld tid

Tiltrædelse:
1. marts 2025

Kontaktperson:
Lene Andersen

Telefon:
62234123



Dokumentation●

Både akutte, forebyggende og praktiske opgaver kan ligge om natten●

Graden af praktiske opgaver om natten varierer meget.●

 
 
Stillingen er på 37 timer med weekendvagt hver 2. weekend, men vi er fleksible og vil så vidt muligt
gerne imødekomme dine ønsker til timetal.
 
Ansøgningsfrist: 27.01.2025
Samtaler forventes afholdt 29.01.2025
 
Løn- og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst 
Der skal fremvises en straffeattest ved ansættelse i stillingen.
 
For yderligere oplysninger kontakt venligst sektionsleder Lene Andersen på tlf. 62234123 mellem
kl. 8 og 9 i hverdagen.
 
 
 
Vi glæder os til at høre fra dig!
 
Om Svendborg Kommune
Svendborg Kommune er i vores øjne en arbejdsplads af en helt perfekt størrelse: Vi er små nok til
at være tæt på hinanden i et varmt uhøjtideligt fællesskab med korte kommandoveje og uden
skjulte dagsordner. Og vi er store nok til at have god plads til ambitioner, høj faglighed og rige
muligheder for udvikling. 
Vi holder af hverdagen og insisterer på, at det skal være rart at gå på arbejde. Vi har travlt, men
ikke for travlt til at hjælpe hinanden. 
Vores værdier findes ikke kun på papiret, vi bruger dem faktisk som kompas hver dag. Vi møder
hinanden i øjenhøjde, i dialog og med tillid, og sammen skaber vi en tryg ramme, hvor vi alle kan
løse vores opgaver selvstændigt, fleksibelt og ansvarligt.
 
Svendborg Kommune har røgfri arbejdstid. Vi ønsker, at røgfri arbejdstid skal bidrage til et sundt
arbejdsmiljø for alle medarbejdere.
 
Velkommen til Svendborg - Øhavets hovedstad!
Svendborg har en suveræn beliggenhed midt i den skønneste natur, på kanten af det Sydfynske
Øhav og med en mini-metropol, der byder på det hele. Vi tøver ikke, når vi med stolthed kalder
Svendborg for Fyns kulturhovedstad. Vi har en charmerende bymidte og livlig handelsby med
teatre og museer samt et rigt foreningsliv. Vores dagtilbud og folkeskoler er i top og med særligt
fokus på bevægelse og sport, og vi har flere videregående uddannelser, som snart samles i et
attraktivt uddannelsesmiljø ved havnen. Svendborg er placeret midt i landet med en halv time til
Odense og under to timer til København og Århus. Svendborg er med sine knap 60.000 indbyggere
Fyns andenstørste kommune.
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